PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     14.10.2015 г.      №    710
пос. Омсукчан
	О прогнозе социально-экономического развития Омсукчанского городского округа на 2016 год и на 2017-2018 годы

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса РФ, в целях определе​ния основных направлений развития экономики Омсукчанского городского округа, эффективности использования муниципальной собственности, а также для формирования условий, обеспечивающих повышение благосос​тояния населения, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Омсукчан​ского городского округа на 2016 год и на 2017-2018 годы согласно приложе​нию.

2. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы администрации                                                         Д.А. Кулаков